実家庭配布

保護者 様

会   長   大岩 政人
学年部長   近藤 直子

  日頃はベルマーク収集にご協力頂きまして、ありがとうございます。
ベルマークは1点＝1円として、竹村小学校の備品購入に利用できます。
今年度も福祉委員会の児童を中心に、ベルマーク運動を進めて行きたいと思います。
皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

【ベルマーク】
①ベルマークは、四角に切ってください。
②小さいベルマークは、大きめに切ってください。
③集計時に台紙に貼るのでテープ等でまとめなくて大丈夫です。
 ・児童が各学年廊下に設置のベルマーク収集箱に番号別に入れます。

※今年度より各教室に設置していた回収箱を各学年の廊下への設置に変更しました。

【使用済みインクカートリッジ】…１個５点  ※純正のみ回収
 ・キャノン、エプソン、ブラザーの使用済みインクカートリッジを集めています。

【ウェブベルマークのご案内】

 ・名前やお買い物情報は公開されず、点数のみ計上されます。
 ・事前にお買い物カートに入っている分は計上されません。
  サイトに立ち寄ってからカートに入れてください。
※ウェブベルマークについては裏面をご覧ください。

令和5年6月9日

                               豊田市立竹村小学校父母教師会

ベルマーク・使用済みインクカートリッジ回収のお願い

 ネットショッピングの前にウェブベルマークのサイトに立ち寄り、買い物をしていただくと、
ベルマーク点数が自動加算されます。PTA活動での集計が必要ないのでとても便利です。

ベルマーク
番号 ００
１点

見本

回 収 期 間

6月12日（月）〜６月20日（火）
※今年度より上記期間以外でも職員室前にベルマークとインクカートリッジの

回収箱を設置しています。ご協力をお願いいたします。

令和４年６月にワンタッチテントを購入しました。

令和５年５月現在の竹村小学校ベルマーク預金残高は

52，870円です。ご協力ありがとうございました。
ウェブベルマー
ク